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Järvenpää, Hyvinkää, Mäntsälä, Pornainen, Sipoo, Kerava, Vihti, Tuusula, 
Nurmijärvi, HYRIA ja KEUDA ovat solmineet yhteistoimintasopimuksen 
yrittäjyyskasvatuksen kehittämiseen ja tukemiseen tarkoitetun YES Keski-
Uusimaan yrittäjyyskasvatustoiminnan toteuttamisesta sekä siihen liittyvien 
palvelujen tarjoamisesta sopimuskunnalle paikallisten 
yrittäjyyskasvatustyöryhmien osana. Sopimuskunnat maksavat toistaiseksi 
voimassa olevan sopimuksen mukaisesti toiminnasta, joka on 
korvamerkitty YES Keski-Uusimaa aluepäällikön palkkaan toiminnan 
pitkäjänteisyyden turvaamiseksi. Oheisessa taulukossa ovat kuntien 
maksuosuudet. 
 

 
 
YES Keski-Uusimaa on osa yrittäjyyskasvatustoimijoita, jotka kuuluvat 
valtakunnallisen YES ry:n alueellisten toimijoiden YES-verkostoon. 
Valtakunnallinen YES ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, joka edistää 
suomalaista yrittäjyyskasvatusta yhdessä yhteiskunnan muiden 
yrittäjyyskasvatustoimijoiden kanssa. Yhdistyksen toiminta vahvistaa 
valtakunnallisia, opetus- ja kulttuuriministeriön asettamia 
yrittäjyyskasvatuksen linjauksia ja tukee alueiden työtä linjausten 
tavoitteiden saavuttamiseksi.  
 
Alueellisessa sopimuksessa on sovittu, että Keski-Uudenmaan 
koulutuskuntayhtymä KEUDA koordinoi YES Keski-Uusimaan 
aluetoimintaa ja vastaa vuotuisen toimintasuunnitelman ja talousarvion 
kokoamisesta. Sopimuksen tarkoituksena on paikallisen 
yrittäjyyskasvatustyön tukeminen luomalla yhdessä kuntien ja oppilaitosten 
käyttöön yrittäjyyskasvatuksen työkaluja ja toimintamalleja, järjestämällä 
yrittäjyyskasvatuskoulutuksia ja -tilaisuuksia. YES toiminnalla pyritään 
myös verkottaamaan eri yrittäjyyskasvatustoimijoita ja tukemaan koulujen 
ja  yritysten yhteistyötä.  
 



YES Keski-Uusimaa koordinoi alueellista yrittäjyyskasvatuksen 
ohjausryhmää. Ohjausryhmässä ovat edustajat Keudasta ja YES ry:stä 
sekä sopimuskuntien nimeämät henkilöt. Ohjausryhmän esittelijänä ja 
koollekutsujana toimii YES Keski-Uusimaan aluepäällikkö. Ohjausryhmä 
edistää maakunnallista ja kuntatasoista yrittäjyyskasvatuksen 
strategiatyötä. Ohjausryhmä hyväksyy YES Keski-Uusimaan vuotuisen 
toimintasuunnitelman. 
 
Keski-Uudenmaan YES-verkosto on yrittäjyyskasvatuksen kehittämisen ja 
toteuttamisen yhteistyöryhmä yli kuntarajojen. YES-verkoston esittelijänä ja 
koollekutsujana toimii YES Keski-Uusimaan aluepäällikkö. YES-verkosto 
kokoaa paikallisten yrittäjyyskasvatustyöryhmien hyvät käytänteet jakoon 
muille, osallistuu yhteiskunnalliseen keskusteluun ja viestii aktiivisesti 
omissa organisaatioissa. YES-verkosto on avoin kaikille sidosryhmille.  
 
Kuntien yrittäjyyskasvatustyöryhmät edistävät kuntakohtaista 
yrittäjyyskasvatusohjelman kehittämistä ja toteuttamista. Kuntakohtaiset 
yrittäjyyskasvatustyöryhmät laativat kunnan YES toiminnan 
toimintasuunnitelman osana yrittäjyyskasvatustyöryhmän 
toimintasuunnitelmaa. YES Keski-Uusimaan aluepäällikkö osallistuu 
työryhmien toimintaan sparraten, tuoden työkaluja työskentelyyn, 
organisoiden koulutuksia yli kuntarajojen, verkottaen toimijoita sekä 
osallistuen resurssina paikallisiin tapahtumiin työryhmän tukena. 
Mäntsälässä paikallista yrittäjyyskasvatusta koordinoi kunnan 
yrittäjyyskasvatuksen yhteistyöryhmä (KYKY), johon kuuluvat koulujen ja 
yrittäjien edustajat, YES aluepäällikkö ja opetuspäällikkö sekä tarvittaessa 
muita jäseniä. 
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